
Londons Højdepunkter 

 

 

Afrejse: 12.10.2025
Hjemkomst: 18.10.2025
Varighed: 7 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 7.195,-
  

Højdepunkter

Vi viser dig London
Rejseleder med hele vejen
Centralt beliggende hotel

  
 

Side 1 af 5

https://www.riisrejser.dk/rejser/londons-hoejdepunkter-1326/
https://www.riisrejser.dk/rejser/londons-hoejdepunkter-1326/
https://www.riisrejser.dk/rejser/londons-hoejdepunkter-1326/
https://www.riisrejser.dk


Londons Højdepunkter 

London er en af verdens mest interessante hovedstæder at besøge, og det alene på grund af de
mennesker, der bor i byen. Briter, afrikanere, franskmænd, indere, asiater, sydamerikanere og mange,
mange andre folkeslag er repræsenteret og vidner om Storbritanniens historie som kolonimagt i stort set alle
dele af verden.
Tag med os til London, hvis du gerne vil opleve storbyen med kyndig assistance fra vores rejseleder, og tag
med os på herlige udflugter med vores egen bus, med undergrundsbanen og selvfølgelig også en passende
del til fods. På den måde oplever vi det hele og det rigtige London.
Vores udflugter i storbyen er tilrettelagt således, at vi både bruger vores egen bus samt benytter den
velfungerende undergrundsbane - The Tube.
I London bor vi på Royal National Hotel, der ligger centralt i London, tæt ved bl.a. British Museum og
undergrundsstationen Russel Square. Hotellet er stort, og i almindelig turistklasse med velindrettede
værelser med bad, toilet, tv m.m. I hotellets restaurant serveres morgenmad.

Dagsprogram

1. og 2. dag: Danmark - Tyskland - London
Fra Danmark går rejsen via Padborg mod overnatningshotellet ved Ruhr-distriktet, hvor vi spiser middag og
overnatter. Næste morgen kører vi til Calais og sejler over Den Engelske Kanal, og videre mod London. Vi
når London ved aftenstid.

3. dag: Big Ben, Trafalgar Square, Camden, St. Paul’s Cathedral
I dag kører vi en hyggelig og informativ busudflugt i London. Vi tager på den klassiske sightseeingtur, hvor vi
ser mange af de kendte steder, bl.a. Buckingham Palace, Big Ben, Westminster Abbey, Trafalgar Square
mm. Vi holder frokostpause og tid på egen hånd i den spændende bydel Camden. Herfra kører vi til St.
Pauls Cathedral, og har du lyst, kan du opleve Evensong i den stemningsfyldte katedral (gratis adgang).
Herefter kører vi retur til hotellet.

4. dag: Tower, British Museum
Efter morgenmaden kører vi med vores bus til Tower. På rundturen her, ser vi bl.a. kronjuvelerne. Vi slutter
besøget ved Tower of London med en spadseretur over et af Londons vartegn, Tower Bridge.
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Sidst på formiddagen kører vi via Londons business kvarter og London Eye til frokostpause ved Covent
Garden.
Om eftermiddagen er der rig mulighed for på egen hånd at besøge f.eks. Imperial War Museum, British
Museum eller Madame Tussaud’s vokskabinet.
Om aftenen går rejselederen til Chinatown, hvor der er mange muligheder for at få stillet sulten. Gå gerne
med.

5. dag: Kensington, Paddington og Soho
Vi tager undergrundsbanen i dag og kører til Kensington Garden med Kensington Palace, hvor bl.a.
Dronning Victoria og Prins Albert har boet. Herfra er der mulighed for at gå med rejselederen til det berømte
stormagasin, Harrods, eller på egen hånd besøge f.eks. Natural History Museum eller Victoria and Albert
Museum eller evt. rundvisning i Royal Albert Hall.
Med undergrundsbanen kører vi til det hyggelige Paddington med Little Venice og holder frokostpause.
Om eftermiddagen er der masser af tid til at "ose" på den nærliggende Oxford Street eller måske gå med
rejselederen på opdagelse i det livlige Soho med caféer, barer og spisesteder.

6. og 7. dag: London - Tyskland - Danmark
Fra London kører vi igen mod det grønne og frugtbare Sydengland. Via Den Engelske Kanal kommer vi til
Frankrig, og herfra mod overnatningshotellet ved Ruhr distriktet. Næste morgen til Danmark.

Aftensmad
Rejselederen anviser gerne gode spisesteder til rimelige penge. Vi finder restauranter med menuer til ca. 25
– 30 pund.
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Rejsefakta

Afrejse: 12.10.2025
Hjemkomst: 18.10.2025
Varighed: 7 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program 9.195 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program 7.195 Kr.
3-sengsværelse. Forplejning ifølge program 7.195 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, buskørsel i ****bus, hotelophold med morgenmad, aftensmad 1. og 6. aften, udflugter (ex.
entréer), samt alle lovpligtige skatter og afgifter.

Tilkøb

Sandwich med Kylling og Bacon: 46 kr.
Sandwich med Skinke og Ost: 46 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 16 kr.
Udflugtsprogram, eksklusiv entréer: Inkluderet

Indkvartering

12.10.2025 - 13.10.2025 Mercure Hotel Hagen
13.10.2025 - 17.10.2025 Royal National Hotel
17.10.2025 - 18.10.2025 Wyndham Garden Düsseldorf Mettmann
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Alle afgange på rejsen "Londons Højdepunkter "

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
03.08.2025 09.08.2025 7 dage 7.195,- Fyn, Jyl., Sjæ.
12.10.2025 18.10.2025 7 dage 7.195,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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